[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2019 г.
	№ 230
	пгт. Провидения

	Об утверждении стоимости одного часа помывки в банях населенных пунктах Провиденского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, на основании расчетов стоимости содержания низкорентабельных бань на территории Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальному предприятию «СЕВЕР» стоимость одного часа помывки:
· в бане пгт. Провидения – в размере 200 руб.;
· в бане села Энмелен – в размере 70 руб.;
· в бане села Янракыннот – в размере 70 руб.;
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Провиденского городского округа от 19.12.2018г. №354 «Об утверждении стоимости одного часа помывки в банях населенных пунктов Провиденского городского округа».
3. Обнародовать настоящее постановление, на официальном сайте  Провиденского городского округа - www.provadm.ru.

4. Уполномоченным главы администрации Провиденского городского округа в населенных пунктах обеспечить размещение настоящего постановления на стендах в зданиях администраций;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа. (В. В. Парамонов).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Е.И. Стоволосова

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	А. Н. Филянов

	Т. Г. Веденьева

	Д. В. Рекун

	Е. А. Красикова

Разослано: дело, УППСХПиТ, сёла, МП «СЕВЕР».